
Р І Ш Е Н Н Я

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ 
КРОПИВНИЦЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ

 

від 09 січня 2024 року                                                                                                                № 19

Про розподіл квартири  

Керуючись  статтями  140,  146  Конституції  України  та  підпунктом  8
пункту ”б” статті 30 Закону України “Про місцеве самоврядування в Україні”,
враховуючи  пропозиції  громадської  комісії  з  житлових  питань,  Виконавчий
комітет Кропивницької міської ради

В И Р І Ш И В:

Розподілити двокімнатну квартиру № ** по провулку Миргородському, 23,
житловою  площею  25,9  кв.м,  розташовану  на  четвертому поверсі
п’ятиповерхового житлового  будинку, на  загальну  чергу  квартирного  обліку
працівників виконавчих органів Кропивницької міської ради.

Секретар міської ради                                                                Олег КОЛЮКА

Ірина Паламарчук  35 83 78


	Секретар міської ради Олег КОЛЮКА

